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Teemu Europaeus on jättänyt keskustan valtuustoryhmän puolesta 
valtuustoaloitteen 11.11.2024.  
 
Aloitteessa esitetään, että Tiiliruukista Kosenmaikon yli Konkalammelle 
rakennettaisiin ulkoilureitti. Aloitetteen perusteluiksi esitetään:   
 

─ Tehtaan alueen ylittävän Pitkäjärventien sillan poistuessa 
liikenteeltä, poistuu käytöstä myös suosittu ulkoilureitti 
tehdasalueen ympäri. Tehtaantielle rakennetaan uusi korvaava 
kevyen liikenteen yhteys Pitkäjärven suuntaan, mutta se ei 
mahdollista tehdasalueen kiertämistä ja palaamista takaisin 
Simpeleen keskustaan. 

─ Tiiliruukin aluetta on kehitetty yleissuunnitelman mukaisesti ja 
kehittämistä jatketaan myös tulevina vuosina.  

─ Reitti edistää kävelyn, pyöräilyn ja matkailun suosiota. 
 

Ehdotetun reitin linjausta on selvitetty retkeily- ja maastopyöräilyreittien 
kehittämisen yhteydessa niin kartoilla kuin maastossakin. Lisäksi on 
selvitetty Kosemaikon ylittävän sillan rakentamisen mahdollisuuksia ja 
alustavia kustannuksia.  
 
Kosenmaikon kohdalle on aikanaan louhittu väylä tehtaan suuntaan. 
Vesireitin sivuille nousevat korkeat lähes pystysuorat kallioseinämät ja reitti 
on kapeimmasta kohdasta leveydeltään n. 10 metriä. Alustavien arvioiden 
perusteella tälle kohdalle olisi mahdollista perustaa silta kohtuullisin 
kustannuksin.  
 

  
 
Kosemaikon ylityksen jälkeen pohjoisrannalla tulee vastaan yksityisten 
maanomistajien maa-alueita. Pohjoisrannalla on myös yksi vapaa-ajan 



kiinteistö, johon suunnitellulta siltapaikalta on matkaa n. 60 metriä. 
Maanomistajien kanssa ei ole toistaiseksi käyty keskusteluja reitistä. 
 
Alueen etelärannalla (uimarannan puoleinen ranta) vaikuttaa Tiiliruukin 
asemakaava, jonka laadinnan yhteydessä on tunnistettu merkittäviä 
luonto- ja historia-arvoja, jotka täytyy huomioida reitin linjausta 
suunniteltaessa.  

 
Esittelijä Tekninen johtaja Jylhä Juho 

 
Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että Tiiliruukin ja Konkalammen välisen 

ulkoilureitin rakentamisen mahdollisuuksien selvittämistä jatketaan ulkoilu- 
ja maastopyöräilyreittien kokonaiskehittämisen yhteydessä.   
 
Aloitteen käsittelystä välitetään tieto keskustan valtuustoryhmälle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Teemu Europaeus poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Asian 
käsittelyn aikana puheenjohtajana toimi Mirja Vaittinen. 

 
 


